

בס"ד ב' אלול ה'תשפ"ג
 הדלקת נרות - 19:03
 צאת השבת - 19:53
 רבנו תם - 20:42
שעון קיץ - מהלוח המדוייק של "אור החיים"
 ע"פ "אופק תל אביב"

שנה עשרים וְשלוש - עלון מס' 1170
 @ **סליחות לספרדים** במוצאי שבת (או ראשון בבוקר).
 @ ביום רביעי מתחילין "ברכת הלבנה".
 @ סגולה גדולה להשתתף בסעודה רביעית בבית הכנסת
 "אוהל-מועד" ובסליחות עם הראשל"צ יצחק יוסף שליט"א



פפטידון: "אנכי אנכי"
 (ישעיה נא')
 שבת זו
 "הרביעית דנחמתא"

אברהם יגל

לעיני בבאי מוסאי בן אברהם וזליכה ז"ל
 לרפואת ולהצלחת כל עם ישראל ובכללם לאברהם יגל בן רעות נ"י



פרשת שופטים

כולם מגיעים במוצ"ש ב-24:00
לסליחות בלווין עם הפייטן
משה חבושה ב"אוהל מועד"
מעייני הפרשה:

← המצווה להקים שופטים ושוטרים להשגיח על הסדר, ואזהרה על הקמת מצבה לעבודה זרה. העונש על עבודה זרה.
 ← משפט המלך בישראל, זכויותיו וחובותיו.
 ← איסור כישוף, אזהרה לשמוע לנביא אמת ולהעניש את נביא השקר.
 ← דיני רוצח בשוגג ובמזיד, איסור הסגת גבול ועונשם של עדים זוממים.
 ← מצוות עגלה ערופה.
 @ "שופטים ושוטרים תתן לך בכל שיעריך..."
 את הביקורת והתוכחה שיש לך כלפי הזולת, כדאי שתפנה כלפי עצמך. ומה שאתה תובע מאחרים, תבע תחילה מעצמך.
 @ **מה עיניי שופטים אצל המזבח?**
 אומר רבי מאיר שפירא: השופט והדיין בישראל, צריך להיות כמזבח. מה מזבח זה תוכו אדמה ובחוץ ציפוי נחושת, כך שופט דיין ומנהיג בישראל, עליו להיות ענוותן ושפל רוח בלבו פנימה, בחינת "ואנכי עפר ואפר" וברזל ונחושת מבחוץ, אמיץ רוח ומצח נחושת לו כשבא להציל עוֹשֵׂק מיד עוֹשֵׂק.
 @ "המים תהיה עם ה' אלכריך" (י"ח - י"ג)
 כותב רבנו אפרים, והבואו דבריו בינחל קדומים, תמים תהיה בגימטריה 910, שזה גימטריה של "תשריי", לרמוז שצריך לשוב ולתקן את מעשיו שיהיה תמים בחודש תשרי.
 @ "ולא תקח שוחד"
 חז"ל אומרים למה נקרא שוחד, שהוא חז, אם דיין לוקח שוחד יהיה אחד עם הבעל דין.
 @ "כשבתה על כסא ממלכתה"
 ג' דברים נצטווה מלך, שהם ראשי תיבות "כסא", כמו שכתוב אצל מלך כשבתו על "כסא" ממלכתו, כ = לא ירבה לו כסף וזהב, ס = לא ירבה לו סוסים, א = אשה לא ירבה לו נשים. על נשים וסוסים כתוב טעם, ועל כסף וזהב לא כתוב טעם, כי זה מובין מאלו שמלך צריך להיות שקוע בתורה ולא בכסף וזהב.
 @ "כי ה' אלהיכם ההוֹכֵךְ עִמָּכֶם"
 אין הכוונה על הארון, אלא על האל ממש, והעד למטה (כג, טו); 'כי ה' מתהלך בקרב מחניך... ולא יראה בך ערות דבר ושב מאחריך'. (ש"ל דברים כ, ד)

פִּנְת הַנְּיָבִים וְהַפְתָּגִמִּים
וישמון ישרון ויבעט. ישרון = הוא פנוי לעם ישראל. הפְּנִיָה לְמִי שֶׁמִּתְנַהֵג בְּכַפְּיוֹת טוֹבָה, כְּשֶׁמֶ שָׁעַם יִשְׂרָאֵל נִהָג בְּמִדְבָּר, לְאַחַר שְׁאֲלוּהֵימ הוֹצִיאֹו מֵעֲבָדוֹת לְחָרוֹת וְהוֹלִיכֹו בְּמִדְבָּר אַרְבָּעִים שָׁנָה.
דוגמה: הַפְּדוּרָגְלוֹן שֶׁהַצְּלִיחַ מְאוֹד בְּאַרְץ וּבְעוֹלָם, נִתְקַן אֶת קִשְׁרָיו עִם קְבוּצָתוֹ בְּאַרְץ - וַיִּשְׁמָן יִשְׂרָוֹן וַיִּבְעֵט.
מקור: וַיִּשְׁמָן יִשְׂרָוֹן וַיִּבְעֵט [דְּבָרִים לַב, טו]. (ניבונכו)

הסירו ממשול מדוך עמי! העלון טעון גנייה. אין לעיין בעלון בשעת התפילה וקריאת התורה. במקום שיש עירוב, יש לטלטל ע"י קטן. ניתן להוריד את העלון באתרים הדתיים "לדעת" ו-"חידושי": <http://www.hidush.co.il/> <http://ladaat.info/>

חודש אלול – ימי תשובה

א. אחד הדברים שאנו עושים בחודש אלול, חודש הרחמים והסליחות, זה תשובה על המעשים שעשינו כנגד רצונו של ה', והבטחה לתקן את דרכנו.

ב. איך עושים תשובה?

התשובה כוללת שלושה שלבים:

א. חרטה על החטא.

ב. וידוי בפה על החטא.

ג. וקבלה לעתיד לא לשוב עוד על כך.

ג. כחלק מתהליך התשובה נוהגים גם לומר 'סליחות', שמורכבות מאמירת שלוש עשרה מידות הרחמים, פיוטים, פסוקים, ווידוי ואמירת תחנונים, שמטרתם לעורר רחמי שמים, ולבקש סליחה ומחילה על חטאינו.

ד. יש להשתתף עם הציבור בסליחות, על מנת להתחבר לימים קדושים אלו, ולעזור לעצמנו לחוש התעוררות רוחנית.

ה. בראש השנה נקבע כל מה שיקרה איתנו במהלך השנה הקרובה, החל מהדברים הגדולים והחשובים, כגון: זיווג, פרי בטן, פרנסה, בריאות ועוד, ועד הדברים הקטנים של היום-יום, כמו כמה פעמים נקבל קנס משוטרי האם נזכה השנה להעלאה במשכורת, כמה פעמים נפספס את האוטובוס, ואילו שוכרים יגורו בדירה שמעלינו.

ו. בחודש אלול אנו עוברים תהליך של הכנה לקראת אותו יום קדוש, בו כל גורלנו יקבע. כדי לזכות לשנה טובה, בה יגזרו עלינו גזירות טובות, אנו צריכים לנצל את הימים המיוחדים בחודש אלול, ולעשות פעולות רוחניות שיעמדו לזכותנו ביום הדין, כגון: לקיחת זמן לחשבון נפש, תיקון המעשים והמידות, תפילות, מתן צדקה בכדי לעורר רחמים, קיומן של מצוות וריבוי של מעשים טובים, אימוץ צעד של התחזקות והתקדמות רוחנית וכן הלאה.

ז. בימים הללו טמונה סגולות רוחנית מיוחדת שעוזרת לחזור בתשובה, ולהתקדם בצעדים שקשה לעשות במהלך השנה. מה שקשה במהלך השנה, הופך להיות קל יותר בימים אלו.

ח. למה דווקא בימים אלו יש את הסגולה המיוחדת הזו? לוחות הברית הראשונים נשברו על ידי משה רבנו, כאשר ירד מהר סיני וראה את עם ישראל סוגד לעגל הזהב. הוא עלה בשנית להר סיני בראש חודש אלול, ואז במשך ארבעים יום הוא התחנן בפני ה' למחול לעם ישראל על בגידה נוראית זו. ביום הארבעים, עשירי בתשרי, הוא יום הכיפורים, אמר הקב"ה "סלחתי כדברידך". ומאז נקבע בטבע הזמן שימים אלו הם ימי רצון המסוגלים לתשובה, לקיבול תפילות ולמחילה על חטאים.

הצעד הבא שלנו :

חשבו על צעד קטן של התקדמות רוחנית, שתמיד חשבתם שהייתם רוצים לעשות, אבל לא היה מה שדחף אתכם מספיק – ואמצו אותו.

עכשיו זה בדיוק הזמן.



מכל מלמד השכלתי

ריבוי סוסים משפיע לרעה

”רק לא ירבה לו סוסים ולא ישיב את העם מצרימה למען הרבות סוס”

יש להבין את לשון הכתוב - אמר רבי ישראל בעל ה"חפץ חיים" - בתחילה פותח בלשון רבים "סוסים" ומסיים ביחיד "למען הרבות סוס"?

אלא - תירץ ה"חפץ חיים":

תכונתו של האדם היא שבפעם הראשונה לא יעבור עבירה בנקל אולם שכבר פתח לעצמו פתח עלול העוון להפוך ולהראות בעיניו לבלתי נורא כל כך וכמו שאמרו חז"ל: "כיון שעבר האדם עבירה ושנה בה נעשית לו כהיתר". לכן מזהירה אותנו התורה ומצווה על כל מלך ישראל: "לא ירבה לו סוסים" שכן באופן רגיל בתחילה לא ישיב המלך את העם מצרימה בשביל סוס אחד... בתחילה התאוה לרכוש סוסים רבים ורק לאחר מכן כאשר ייתפס לתאוה של רכישת כמות גדולה של סוסים נקל יהיה כבר בעיניו להשיב את העם מצרימה גם בשביל סוס אחד לשם כך מסיימת התורה "למען הרבות סוס..."

השעון פתקתק והזכין חולף

”כדאי להזת עורר”

ר' יצחק אלחנן ולדשין זצ"ל ספר בימי אלול - לא משל, אלא מעשה שהיה!

בעירו פרצה שריפה באישון לילה, בבית מגורים. כל דיירי הבניין התעוררו ונסו על נפשם, ולפתע נזכרה האם כי שכחו בבית ילדה אחת, ישנה. היא רצה הביתה, אבל האש השתוללה וחסמה את דרכה. רצה האם אל מתחת לחלון חדרה של בתה, וצעקה: "קומי, התעוררי, קפצי מן החלון, הצילי את עצמך! קומי, פתי, אני אתפסך בזרועותי, חושי, האש שמתוללת!" ומבעד ללהבות נשמע קולה המנומנם של הילדה: "הניחי לי, אמא, אני רוצה להמשיך ולישון!". "התעוררי!" זעקה האם בשארית כוחותיה, "מהר, הצילי את עצמך בעוד מועד, תישני אחר כך!" והילדה ענתה, מנוממת: "לא, אמא, אני רוצה לישון עכשיו". **האש התגברה, והילדה אבדה...** והנמשל כה נורא ונוקב: השופר של אלול מחריד ומקיץ, והאדם עונה: "הניחו לי, אני רוצה להמשיך ולישון" עד שהזמן יחלוף, "והנה היום בא" והנה מתקרב היום, הוא ראש השנה כמו שאמרו בזוהר הקדוש "בוער כתנור".

ניסיון תפילת מנחה

פעם לא יכולתי להבין אותם, את האנשים האלו שנכנסים לשטיבלך, 'מנגבים' תפילת מנחה בשמונה דקות ובורחים הביתה.

הייתי סופר סת"ם, והתגוררתי בסמוך ל'איצקוביץ'. מדי יום זכיתי להתפלל מנחה בבית הכנסת המפורסם, הייתי מגיע בנחת, נוטל ידיים לפני התפילה כדת וכדין, אומר את ה'קרבנות' בנחת, 'אשרי' במתינות, ולאחר מכן תפילת 'שמונה עשרה' בכוונה גדולה, מקשיב לחזרת הש"ץ ברוב קשב, מרוויח הרבה מאוד 'אמנים' על הדרך, ומשלים ב'עלינו לשבח' מתון ונרגש.

תענוג! גן עדן! איזה כיף זה להתפלל ככה.

לאחר מכן הייתי חוזר למחסן שמתחת לביתי, שם הייתי כותב תפילין ומזוזות בכובד ראש.

וזה תמיד הפריע לי, שיש אנשים שמגיעים במרוצה, עוד לפני שהספיקו להסדיר את נשימתם הם כבר שקועים בעיצומו של 'מירוך' השמונה עשרה, מתפללים מהר מהר כאילו מישהו רודף אחריהם, וכשהם מסיימים 'עושה שלום', הם רצים למניין הסמוך כדי להספיק לומר 'קדושה' בלי להמתין שתיים שלוש דקות, המהדרין שבהם תופסים גם 'אמן' של 'שומע תפילה' במניין השלישי ואצים רצים לדרכם, בחשבם ש'עלינו לשבח' זאת 'תפילת הדרך', ולכן הם אומרים אותה תוך כדי הליכה.

לא הצלחתי להבין אותם, בשום אופן. כמה שניסיתי ללמד עליהם זכות, הרגשתי שזה בלתי אפשרי. אני מסוגל להבין אנשים שמאחרים לתפילה, אני מסוגל להבין אנשים שממהרים לצאת מהתפילה כי יש להם משהו דחוף, אני מסוגל להבין אנשים שמתפללים מהר כי הם מרגישים שכך קל להם יותר להתרכז, אבל אחד שגם מאחר, גם מתפלל בחטף, וגם בורח לפני סוף התפילה – את זה לא הצלחתי להבין בשום פנים ואופן!

בשבוע שעבר, זה קרה לי...

באתי במרוצה, נכנסתי ל'איצקוביץ', ורק אחרי שהתחלתי שמונה עשרה, הבנתי שהציבור בכלל אוחז באמירת 'תחנון'.

אני מתבייש לספר לכם כמה זמן נמשכה התפילה עצמה, אבל רק ארמוז לכם בעדינות שבזמן שהקהל אמר 'תחנון' ו'עלינו' והקשיב לקדיש 'תתקבל' וקדיש יתום, אני כבר רשמתי התקדמות מדהימה בתפילה, ויצאתי מבית הכנסת יחד עם כל שאר המתפללים שבאותו מניין, בעודי עוקף את חלקם בתור המשתרך לפני דלת היציאה.

בעודי נדחק לצאת, ראיתי מישהו נכנס. מראה הדמות שלו הכה בי... זה אחד מאותם אנשים שתמיד הייתי 'מתפוצץ' מלראותם נכנסים במרוצה ומתפללים במהירות. בשניה הראשונה לא הבנתי למה אני כל כך נבהל לראות אותו, אבל אז הבנתי, שבעצם אני והוא מתנהגים אותו הדבר...

ואז נזכרתי שגם אתמול תפילת המנחה שלי נראתה כך, וגם בשבוע שעבר, ביום חמישי וביום רביעי, ובעצם בכל ימות השבוע...

הרגשתי שכוחותי עוזבים אותי.

כל הרוח יצאה מהמפרשים.

אני אץ רץ, ואני נראה כמו אותם אנשים שתמיד אמרתי שאני לא מסוגל ללמד עליהם זכות...

המשכתי לרוץ ברגליים כושלות, עברתי את הכביש, עוד כמה פסיעות והגעתי לתחנה יחד עם האוטובוס קו 350 לאשדוד, תיקפתי את הירב קוי ונפלתי אל הספסל הראשון שהיה ריק, מתנשם ומתנשף בכבדות.

"הספקת היום בשניה האחרונה", החמיא לי הנהג הקבוע לשעה הזאת.

"כבר הייתי בלחץ שלא תספיק", הוסיף, "מה קרה? התפללת קצת יותר מדי ארוך היום.???"

הנהג צחק ונהנה מהבדיחה שלו, אבל הוא לא ידע שהיא דקרה את הלב שלי כמדקרת חרב...

אז מה באמת קרה לי? פשוט מאוד! עברתי דירה והחלפתי עבודה.

אני כבר לא סופר סת"ם אלא מלמד בחיידר, ואני לא גר ליד איצקוביץ, אלא יותר קרוב לשטיבלך של 'קהל חסידים' באשדוד.

את הבית אני עוזב בשעת בוקר מוקדמת מאוד, לפני שהילדים מתעוררים, נוסע לבני ברק ומתפלל שם שחרית, כי אני רוצה לחסוך את הפקקים שנוצרים בכבישים בשעה שמונה בבוקר...

בתלמוד התורה אני עובד במשך שעות רבות, ובשעה שבע בערב אני מסיים. אם אני מצליח להזדרז אני מספיק את האוטובוס הקרוב, אם אני מאחר אותו, אני צריך להמתין עשרים דקות עד לקו 351 שעושה מסלול יותר ארוך, כלומר אני מגיע הביתה לפחות חצי שעה מאוחר יותר.

לא זו בלבד, אלא שאחרי השעה הזאת, לפעמים נוצרים פקקים, ומהניסיון שלי, עם האוטובוס של השעה הזאת אני מגיע הביתה לפני השעה 8 ורבע.

אם אני מפספס את האוטובוס 'שלי' אני מגיע הביתה בשעה רבע לתשע ולפעמים אפילו בשעה תשע.

מה המשמעות? שאת הילדים הקטנים אני בכלל לא אראה באותו יום, ולפעמים זה יכול לקרות יום אחרי יום במשך שבוע שלם.

אז אין לי ברירה, אני מתפלל מנחה מהר מהר, ממש בכמה דקות, כי לפני כן אני לא מספיק, הלו"ז שלי מלא וגדוש, ובהפסקות המנהל שלנו בחיידר דורש שננוח, הוא לא מסכים שנצל את ההפסקה כדי להתפלל או לעשות סידורים, בטענה שזה גורם לנו לאחר לשיעור ולהיות לא מרוכזים.

אז נכון שאני ממש לא מתגאה באיך שנראית תפילת המנחה שלי, וייתכן מאוד שזה בעצם ניסיון שהקב"ה מנסה אותי, ושאני לא ממש עומד בניסיון לצערי הרב.

אבל האמינו לי, שללמד זכות על אנשים שמתפללים ככה מנחה, אבל כבר כן יכול.

יכול ועוד איך!

(יוחנן וסרמן)

"עֲפֹטִים וְשׁוּטְרִים, תִּתֶּן-לָךְ בְּכָל-שְׁעָרֶיךָ."

בשערך = בפרצופו של האדם נמצאים 7 שערים "פתחים" בפתחים אלה יש 4 חושים (מתוך 5, חוץ מהמישוש. ויש דעה שהאף גם כן יכול למשש. ואז כל 5 החושים - בראש). לכל שער יש "שוטר" - דלת.

כמות	השערים-פתחים	חוש	"שוטר"-דלת
2	עיניים	ראיה	עפעפיים
2	אוזניים	שמיעה	תנוך האוזן
2	נחיריים	ריח	נחיריים
1	פה	טעם	שיניים ושפתיים

למהכּי חיים רומזת התורה: "שופטים ושוטרים תתן לך". פשוט של מקרא מלמד על החובה למנות דיינים ושוטרים שיוציאו לפועל את פסקי הדיינים, אך עם זאת, דברי התורה רומזים לעומק נוסף: כל אדם מצווה להיות הן **השופט של עצמו** והן **השוטר האישי של עצמו**, המבצע ללא עוררין את צו השופט. לנוכח מהלך זה נותרה שאלה: היכול האדם להיות שופט ושוטר כאחת? התשובה חיובית. לא זו בלבד שהשלמות דורשת שימוש בשני כוחות אלו כאחת, אלא שבמבט פנימי ניווכח שהם משלימים זה את זה. המזיגה המופלאה בין המרכיבים באדם - כלי המחשבה וכלי המעשה, היא המאפיינת את האדם השלם.

"בניד כשתילי זתים" - חינוך

חזרת החזרה ללימודים (המשך)

לקטיביות ותחושת שליטה - מומלץ לזווג פעילויות מקדימות ומכוונות מטרָה, המשתפות את הילד, בצורה מותאמת לגילו. שיתוף הילדים הצעירים ייעשה בין היתר קניית תלבושת אחידה, ילקוט וספרי לימוד. אלו יעניקו תחושת בטחון ושליטה במצב. עם הבוגרים יותר כדאי ליצור "עשייה" משותפת כמו תכנון בילוי משותף אהוב על כל בני המשפחה שייצין את סיום החופשה והחזרה בכוחות מחדושים ללימודים.

ד. דיבור והקשבה אמפאטית - לרובנו תסייע שיחה על תכנים מטרידים, ההרגשה שעוד משהו שותף ויודע על הדברים המציקים מרגיעה ומשחררת. חשוב להתאים את השיחה לגיל הילד ולהעדפותיו. ישנם ילדים שמרגישים פחות צורך לשוחח ולשתף, וכן לעתים בני נוער פחות ששים לשפת אף הוריהם.

ה. הקשבה, הכלה, הבנה - ילדים, קטנים כגדולים, זקוקים לאוזן קשבת. נסו להקשיב לקשיהם ולחששותיהם, ועשו זאת מבלי להגיב מיד בעצות או בפעולות. פשוט הקשיבו, לא תמיד ילדים זקוקים לעצה, לעתים הם רק מבקשים להישמע.

ארגון "אברהם יגל" מזמין את הציבור לעיורו בלויין של פאר הדור הרחי"ג "יחזק יוסף שליט"א בבנימי"ן "אוהל מועד" יבנה מוצאי שבת בשעה 23:00 ולאחריו סליחות

עם הפתיח ר' משה הביטלה השידור יוקרן על מסך ענק כולל סעודה רביעית כיד המלך

כל הישועות והברכות כליהם דורון הי"ו
 שתרם לסעודה הרביעית בלויין זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל תגן בעדו ובעד ילדיו ומשפחתו שיתברכו ברפואה שלימה, בפרנסה טובה. יתמלאו משאלותי לטובה וירווה נחת ושלווה מכל יוצאי חלציו. **והצלחה לאייל, ליהנות ונוגה** ולהבדיל לעיני עולמי דורון ז"ל **השבוע פקידת שנתו**

"קמתי באשמורת הבוקר"
 הציבור מוזמן **לאבידת סליהיה נתיבות ופויטים** בבית הכנסת "אוהל מועד" הנשיאים 3, יבנה בשעה 04:45 שחרית בשעה 05:40

כל הישועות והברכות כליהם וטובה בכורי שתרמו לסעודה הרביעית בלויין זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל שיתברכו ברפואה שלימה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, פרנסה טובה אושר נחת ושלווה **לרפואת הדר בת מרים טובה בת דבורה אושר** בן המדה **לרפואת ניסים** בן סולטן **והצלחת כל ילדיהם**

כל הישועות והברכות כליהם ושימחה דידי הי"ו
 שתרמו לסעודה הרביעית בלויין זכות מרן עובדיה יוסף זצ"ל לרפואתם והצלחת כל ילדיהם שיתברכו בכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, בפרנסה טובה, וחיים טובים שתגשמו משאלותם לטובה וברכה לזיווג הגון לאורטל וברכה והצלחה לאפרת ואופיר ולדוד והדר ולכל נכדיהם

סרכה אהבה
 למורים שועה וקיימת שיתברכו ברפואה שלימה, אושר ופרנסה טובה. ויתגשמו כל משאלותם לטובה. וירווה נחת ושלווה מכל יוצאי חלציהם **וברכה לכל ילדיהם**

רפואה שלימה כליהם אסרף בן שולה **שיולה בת לבנה** **שילמה בן אסתר** **זהבה הגית** בת שולה **וברכה והצלחה לאפיק כהן** שיעליח בכל דרכיו ומעשיו

רפואה שלימה כליהם בכורי בת דבורה **קב"ה ישלח** מזור ומרפא לרניב אבריה וש"מ חגיגה תחזור לאיתנה ותזכה לשנים רבות וטובות **עם בעלה ניסים**

סרכה אהבה
 להרהרן ויבנה ג'רפי' שיתמלאו משאלותי לטובה. זכות המיחצוה תעמוד להם שיתברכו ברוחניות ובגשמיות וברפואה ופרנסה טובה, אושר וירווה נחת ושלווה מיוצאי חלציהם **לעיני תורכייה ג'רפי' בת סאלם ז"ל**

לעיני הצנוע והענו יענה אצאל ח' אלול פקידת שנתו **לעיני הצנועה והענו שמהנה נהרי** ח' אלול פקידת שנתה **לעיני הצנוע והענו מרדכי אמזלג** בן גיקלין ז"ל נפט טז' אב תשפ"ג

אזכרה לעילוי נמתו הבחור הצנוע והענו **יעליא דורון** ז"ל בן חיים ואריאל שיחיו יום רביעי ו' אלול 18:00 בבית העלמין צופיה יום לימוד כולל סעודה יתקיים: בכלל "תפארת רחמים" באר חיים" בבאר יעקב. 17:00 הרב סגיאנוי בבית כנסת "עזרא הסופר" ז"ל

לעיני הצנוע והענו יחזק דודי בן יוסף ז"ל ח' אלול פקידת שנתו **לעיני הצנועה והענו פרהה סבב** בת בודה וחיים ז"ל ד' אלול פקידת שנתה **לעיני הצנועה והענו מלוט מרים** בת שרה ז"ל ח' אלול פקידת שנתה

שבת שלום ומבורך

רפואה שלימה והחלמה מנהירה לכל החולים ובכללם ל- :

<p>שלמה לארי בן מרים הי"ו</p> <p>אברהם נאמן בן מרים הי"ו</p> <p>שראל פרגי רפאל בן מרים הי"ו</p> <p>שבת מוסאי בן נהיית הי"ו</p> <p>יאיר חיים בן דליה וסביח הי"ו</p> <p>אסתר אהרני בת גוהר מנב"ת</p> <p>נהיית ישראלי בת שרמ מנב"ת</p> <p>ירחן-רחל בת ג'יראן מנב"ת</p> <p>מרגלית מוסאי בת שמחה מנב"ת</p> <p>לידה הרני בת מרי מנב"ת</p>	<p>אברהם יגל בן רעות הי"ו</p> <p>יוסף אהרני בן ביבי הי"ו</p> <p>שלום-אבשלום רפאל בן חיים ושחיא הי"ו</p> <p>שרה-ביבי לארי בת רבקה מנב"ת</p> <p>חנה דודי בת שרה מנב"ת</p> <p>דינה מוסאי בת חנה מנב"ת</p> <p>דליה נסימה בת יוג'ייה מנב"ת</p> <p>בהטרי אישאנן בת נוצר מנב"ת</p> <p>דינה לזרי בת סולטנה מנב"ת</p> <p>זינה בת מיכל דודי מנב"ת</p>	<p>לירן מלכה ז"ל בן ריטה שתחיה</p> <p>אורן אהרון ז"ל בן ריטה שתחיה</p> <p>מרדכי אמזלג בן ג'יקלין ז"ל</p> <p>מאיר רובין בן ברכוסה ז"ל</p> <p>בצלאל לבאי בן שודיה ויחיא ז"ל</p> <p>אפרים פור בן מרים ויוסף ז"ל</p> <p>גאולה בת רומיה ז"ל</p> <p>פרחה אוסגי בת סולטנה ז"ל</p>	<p>מרדכי לארי ז"ל בן שלמה ושרה שיחיו</p> <p>בבאי מוסאי בן אברהם וליכה ז"ל</p>
---	---	--	---